様式第３号（第４条関係）

社会教育関係団体認定継続調査書

　令和　　○年　　○月　　○日
喜多方市教育委員会　様
団体名 (ふりがな)　　きたかたスポーツ愛好会 (あいこうかい)
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名 (ふりがな)　　会長　喜多方 (きたかた)　教子 (きょうこ)

喜多方市社会教育関係団体の認定に関する規則第７条の規定に基づき、次のとおり報告いたします。

	認定番号
	○-○○○

	事務所
所在地
※　市内に限る。
	〒966-8601
喜多方市字御清水東7244-2
	連絡先
	0241-24-5318

	総会開催日
	　令和　〇年　　○月　　○日（提出日時点で直近に開催したもの。）
□　直近の総会資料を提出済みの場合はチェックしてください。

	会員数
（提出日現在）
	市内在住・在学・在勤　　　○　人
	合計　　　　　　　○　人

	その他　　　　　　　　　　○　人

	事務担当者
	塩川　学
	連絡先
	0241-27-2111

	文書
送付先
	住所
	□　事務所所在地と同一の場合はチェックしてください。
〒969-35592
喜多方市塩川町字東岡320-1

	宛名
	□　代表者と同一の場合はチェックしてください。
塩川　学

	メール
	メールでの送付を希望する方のみ、記入してください。
lifelong@city.kitakata.fukushima.jp

＜添付書類＞※調査書提出日時点で最新のもの
⑴　事業計画書及び予算書　⑵　事業報告書及び決算書
⑶　会員名簿　⑷　役員名簿　⑸　規約または会則